第12号様式(第10条関係)

	児童福祉施設設置認可申請書

第　　　　　号

年　　月　　日

　大分県知事　　　　殿

	申請者
	住所

氏名　　　　　　　　　　印

	　下記のとおり児童福祉施設を設置したいので、児童福祉法施行規則第37条第2項の規定により申請します。

記

	名称

	種類

	位置

	建物その他設備の規模及び構造

	運営の方法

	経営の責任者の氏名及び経歴
	氏名

	経歴

	福祉の実務に当たる幹部職員の氏名及び経歴
	氏名

	経歴

	事業開始予定年月日
	年　　　月　　　日

	添付書類

　1　建物その他設備の規模及び構造に関する図面

　2　収支予算書

　3　その他知事が必要と認める書類

　注　氏名を記載し、押印することに代えて、自署することができる。
第14号様式(第11条関係)
	児童福祉施設変更届出書
第　　　　　号

年　　月　　日

　大分県知事　　　　殿

	届出者
	住所
氏名

	　下記のとおり児童福祉施設(　　　　　　)の　　　　　　　　を変更したので、児童福祉法施行規則第37条第5項の規定により届け出ます。
記

	変更事項
	新
	旧

	名称

	種類

	位置

	定款、寄附行為その他の規約

第15号様式(その1)(第11条関係)
児童福祉施設変更届出書

第　　　　　号

年　　月　　日

　　大分県知事　　　　殿

住所

申請者　施設名

氏名

　　下記のとおり児童福祉施設(　　　　　)の　　　　　　　　を変更したいので、児童福祉法施行規則第37条第6項の規定により届け出ます。

記

　1　建物その他設備の規模及び構造の変更の場合

　　(1)　施設建物その他設備の規模及び構造

	区分
	旧
	変更部分
	変更後の規模

	敷地の面積
(うち屋外遊戯場)
	m2
(　　　　　m2)
	m2
(　　　　　m2)
	m2
(　　　　　m2)

	建物の構造
	造　建　棟
床面積　　　m2
	棟
床面積　　　m2
	棟
床面積　　　m2

	内訳
(部屋ごとに書く)

	計

　　(2)　変更予定年月日

　　　　　　年　　月　　日

　　(3)　変更の理由(詳細に記載すること。)

　　(4)　財源

　　(5)　図面添付(新旧部分が判然と分かるように朱書等をし、変更部分の内訳が分かるようにすること。)

　2　定員の変更の場合

　　(1)　定員の変更

　　　　　新定員　　　名(旧定員　　　名)

　　(2)　変更予定年月日

　　　　　　年　　月　　日

　　(3)　変更の理由(詳細に記載すること。)

　　(4)　施設の平面図(部屋ごとに面積を記入する等詳細なものとすること。)

第15号様式(その2)(第11条関係)
児童福祉施設変更届出書

第　　　　　号

年　　月　　日

　　大分県知事　　　　殿

住所

申請者　施設名

氏名

	　　下記のとおり児童福祉施設(　　　　　)の
	経営の責任者
幹部職員
	を変更したいので、児童福祉

　法施行規則第37条第6項の規定により届け出ます。

記

　1　変更内容

	区分
	新
	旧

	氏名

	生年月日
	年　　月　　日
	年　　月　　日

	職種

	本俸
	円
	円

　2　変更予定年月日

　3　変更しようとする理由(詳細に記載すること。)

　4　その他特記事項

　添付書類

　　1　新任者の履歴書(写真ちよう付)

　　2　資格証明書の写しで原本証明したもの

　　3　辞令の写しで原本証明したもの

　　4　事務分掌表(職員全員)

　　5　職員調書(職氏名等)

　　6　措置児童数(年齢別)

第17号様式(第12条関係)
	児童福祉施設
	廃止
休止
	承認申請書

第　　　　　号

年　　月　　日

　　大分県知事　　　　殿

住所

申請者　施設名

氏名　　　　　　　　　　印

	　　下記のとおり児童福祉施設(　　　　　　)を
	廃止
休止
	したいので、児童福祉法施行規則第

　38条第2項の規定により申請します。

記

	　1
	廃止
休止
	の理由

　2　入所させている者の処置

　3　廃止予定年月日又は休止予定期間

　4　財産の処分(廃止の場合)